Cable vidéo composite | 3x RCA male | 3x RCA male | Plaqué nickel | 480p | 1.50 m | Rond | PVC ||

Noir | Enveloppe

Spécifications du produit CVGP24300BK15:

Conception de cable

Conception de connecteur - cété A
Conception de connecteur - c6té B
Connecteur A

Connecteur B

Couleur

Longueur de corde

Matériau

Matériau du conducteur

Matériau du connecteur

matériel mantellique Cable

Nombre de produits dans

I'emballage
Placage du connecteur
Ratio d'aspect

Résolution maximale

Rond

Droit

Droit

3x RCA male
3x RCA male
Noir

1.50 m

PVC

CCS

PVC

PVC

1 pieces

Plaqué nickel
16:9

480p

Résolution standard
Taille de gaine de cable

Type d'emballage

Type de cable

EDTV
7.8 x 2.6 mm

Enveloppe

Video composite

2810/|1280193

Informations sur I'emballage:

Marque

Code de commande
EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton

Emballage

Contenu de

I'emballage

Quantité
1

40

100

160

Nedis

CVGP24300BK15
5412810280193
5412810362509
5412810357826

Envelope

&bull: 1x cable AV

L x

30 mm
245 mm
340 mm
445 mm

ey gl

L x

230 mm
120 mm
225 mm
260 mm

H (mm)
55mm
420 mm
400 mm
505 mm

ey

Poids
75¢
3120 g
7400 g
13260 g

LR N
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https://Nedis.be/CVGP24300BK15
https://Nedis.be/CVGP24300BK15

